
 

 

 

 

OTSUS 11.02.2026 nr 11.3-1/26/585  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise  

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 6 ning riigihalduse ministri 15.02.2023 määruse nr 11 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord toetusskeemis „Suuremate linnapiirkondade arendamine““ (edaspidi meetme 

määrus) § 26 alusel ning arvestades toetuse saaja Toila Vallavalitsuse, registrikood 75001477, 

30.12.2025 esitatud ning 04.02.2026 täpsustatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

otsustab: 

1. Muuta projekti „Järve küla rekreatsiooniala väljaarendamine“ nr 2021-2027.5.01.23- 0090 

(edaspidi projekt) 14.07.2025 taotluse kõrvaltingimusega rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/3303 

(redaktsioonis 15.10.2025 nr 11.3-1/25/4873) punkte 3 ja 5.1 ja  järgmiselt: 

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2024-01.07.2027.“ 

1.2 „5.1. toetuse saajal esitada hiljemalt 01.07.2026 põhiprojekti kooskõlastused, mis on meetme  

määruse § 18 lõike 4 punkti 12 alusel nõutud ning päikesepaneelide paigaldamise kohta  

ehitusprojekt põhiprojekti staadiumis, mis on meetme määruse § 18 lõike 4 punkti 13 nõude  

täitmiseks.“  

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse, milles selgitas vajadust täiendava tähtaja  

saamiseks taotluse rahuldamise otsuses sätestatud kõrvaltingimuse täitmiseks ja projekti ellu 

viimiseks. Toetuse saaja lisas päikesepaneelide põhiprojekti koostamise kohustuse ehitustööde 

hankesse (RHR viitenumbriga  292988), mille osas kõik laekunud pakkumused ületasid oluliselt 

hanke eeldatavat maksumust. Sellest tulenevalt lükati kõik pakkumused tagasi ning hange lõpetati 

lepingut sõlmimata. Enne uue hanke ettevalmistamist plaanib toetuse saaja vaadata üle 

investeeringute mahu ja tehnilised lahendused. Hankimist mõjutab ka Toila ja Jõhvi valla 

ühinemine, mille tulemusel koostatakse ühinenud omavalitsuse 2026. aasta eelarvet. Täiendavate 

vahendite leidmine projekti omafinantseeringu katmiseks toimub 2026. aasta eelarve menetluse 

käigus. Jõhvi valla 2026. aasta eelarve vastuvõtmine on planeeritud veebruari lõpus, mis tähendab, 

et enne eelarve kinnitamist ei ole võimalik projekti rahalisi kohustusi lõplikult võtta ega uut hanget 

välja kuulutada. Toetuse saaja on oma avalduses selgitanud, et eelduslikult on võimalik jõuda 

hanke tulemusteni ja lepingu sõlmimiseni 2026. aasta mais. Puuduolevad kooskõlastused on 

toetuse saaja lubanud esitada hiljemalt kõrvaltingimuse tähtaja saabudes. 

Abikõlbliku perioodi pikendamise vajaduse kohta on toetuse saaja selgitanud, et projektiga seotud 

istutus- ja järeltööd on tehniliselt ja hooajaliselt võimalik teostada 2027. aasta kevadperioodil ning 

nende toomine varasemasse ajaraami ei ole mõistlik ega tööde kvaliteeti tagav.  



Rakendusüksuse hinnangul on taotluse rahuldamise otsuses seatud kõrvaltingimuse täitmise ja 

projekti abikõlbliku perioodi tähtaegade pikendamine põhjendatud.  

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja  

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil  

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendandamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 5917 7266 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


